ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ «Самарская областная имущественная казна»

П Р И К А З
20 октября 2020 г.                                                                                                                      № 113
О внесении изменений в документацию по проведению открытого аукциона

на право заключения договора купли-продажи движимого имущества, находящегося

на праве хозяйственного ведения у государственного унитарного предприятия Самарской области «Самарская областная имущественная казна»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ "О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения", учитывая рекомендации Федеральной службы по надзору в сфере прав потребителей и благополучия человека от 10.03.2020 № 02/3853-2020-27 по профилактике новой коронавирусной инфекции (2019-nСоV), рекомендации для работодателей по профилактике коронавирусной инфекции на рабочих местах от 07.04.2020 № 02/6338-2020-15 в целях предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), Письмо Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека от 20 апреля 2020 г. № 02/7376-2020-24 "О направлении рекомендаций по организации работы предприятий в условиях распространения рисков COVID-19", в целях недопущения распространения новой коронавирусной инфекции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменение в документацию по проведению открытого аукциона на право заключения договора купли-продажи движимого имущества, находящегося на праве хозяйственного ведения у государственного унитарного предприятия Самарской области «Самарская областная имущественная казна» в количестве 28 лотов, извещение                    № 16102020/01, в виде исключения из текста документации словосочетания «либо в кассу организатора аукциона», «либо время его внесения в кассу» и «или в кассу».
       Директор                                                                                                     В. В. Заводчиков
С приказом от 20.10.2020 г. № 113 ознакомлены:

	№ п/п
	Должность
	Подпись
	Дата
	Ф.И.О.

	1
	Главный эксперт

	Макунин Д.В.

	2
	Руководитель управления по развитию предприятия

	Сторожева А.А.

	3
	Старший бухгалтер

	Копылова Е.В.

	4
	Ведущий специалист отдела по работе с клиентами

	Вандышева В.